Муниципальное бюджетное обшеобразовательное учреждение

«Большегнеушевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 года                                                                  № 1- 108

О создании бракеражной комиссии

 :

В целях организации контроля по организации питания в 2022 -2023 учебном году

приказываю:

Создать бракеражную комиссию в школьной столовой в составе:

1. Чистоклетова Валентина Витиславна - председатель профкома.

2. Фоменко Елена Николаевна - повар.

3. Кишкина Инна Михайловна - член родительского комитета.

Директор школы   _____________________Т.В.Меринова